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تصادف زنجیره ای 6 خودرو
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی زنجان گفت: تصادف زنجیره ای ۶ دستگاه خودرو 
در آزادراه زنجان - قزوین ۱۳ مصدوم برجا گذاشت که نیروهای 
امدادگر آنها را به مراکز درمانی منتقل کردند. داریوش تقی لو 
در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: برخورد زنجیره ای چهار دستگاه 
خودرو در کیلومتر ۳۰ مسیر شمالی آزادراه زنجان به قزوین 
گزارش شد که بلافاصله ۲ آمبولانس از پایگاه های سلطانیه و 
چرگر به محل اعزام شدند. این مسئول ادامه داد: این حادثه ۱۳ 
مصدوم به دنبال داشت که پنج نفر توسط ۲ دستگاه آمبولانس 
اورژانس به بیمارستان آیت ا... موسوی زنجان منتقل شدند و 
8 نفر که ترومای جزئی داشتند از اعزام خودداری کردند. وی 
با بیان اینکه هم چنین تصادف ۲ دستگاه پراید با زانتیا در محل 
تقاطع برق زنجان گزارش شد، گفت: این حادثه نیز پنج مصدوم 
داشت که یک آمبولانس برای جابه جایی مصدومان به محل 
اعزام شد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی زنجان خاطرنشان کرد: با جانمایی 
استاندارد پایگاه های اورژانس ۱۱۵ در این استان، زمان رسیدن 

به بالین بیمار به کمتر از میانگین کشوری رسیده است.

کــوتــاه

کشف کالای قاچاق میلیاردی 
فرمانده انتظامی خوزستان از کشف کالای 
قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در شهرستان 
خرمشهر خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی 
اظهار کرد: در راستای مقابله با قاچاق کالا و 
ارز، مأموران پلیس آگاهی خرمشهر با رصد 
اطلاعاتی یک انبار دپوی کالای قاچاق را 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی به محل 
مورد نظر اعزام شدند. وی بیان کرد: مأموران 
پلیس 7 دستگاه خودروی آریسان را که در حال 
بارگیری کالای قاچاق از انبار بودند، توقیف 
کردند. سردار میرفیضی ادامه داد: در بازرسی 
از محل دپو تعداد یک هزار و ۵۰۰ عدد لوازم 
خانگی و تعداد ۴۰ کارتن لوازم بهداشتی کشف 
شد. فرمانده انتظامی خوزستان با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش بار مکشوفه را ۵۰ میلیارد 
ریال برآورد کردند، بیان کرد: در این ارتباط 
۱۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل 

داده شدند.

دستگیری موبایل قاپان حرفه ای 
از  پایتخت،  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
دستگیری ۲ سارق موبایل قاپ حرفه ای در 
محدوده شهرک غرب خبر داد و اعلام کرد: 
تیراندازی در این محدوده به خاطر دستگیری 
این ۲ سارق موبایل قاپ بوده است. ماموران 
کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب که در حال 
گشتزنی در محدوده استحفاظی خود بودند، 
مشاهده کردند که ۲ موتورسوار اقدام به 
سرقت تلفن همراه یک زن کردند که بلافاصله 
به تعقیب موتورسواران پرداختند. بر اساس 
این گزارش، طی تعقیب و گریز میان واحد 
گشت انتظامی و سارقان، ماموران گشت 
انتظامی با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
موفق شدند یکی از سارقان را هدف گلوله قرار 
داده و زمینگیر کنند. این مساله به دستگیری  
هر ۲ موتورسوار منجر شده که متعاقب آن، 
تلفن همراه مسروقه به مالباخته مسترد شد، 
یکی از سارقان که مصدوم شده بود برای 
اقدامات درمانی به بیمارستان و سارق دیگر 
نیز برای تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل 

شد.

تصادف 4 قربانی گرفت 
آتش نشانی شهرداری  سازمان  رئیس   
رباط کریم از وقوع یک حادثه مرگبار رانندگی 
در محور اتوبان تهران ساوه در محدوده 
رباط کریم خبر داد. حمید رزاقی در گفت وگو با 
خبرنگاران گفت: بامداد جمعه واژگونی خودرو 
ال ۹۰ منجر به کشته شدن هر ۴ سرنشین آن 
شد. وی افزود: ظاهرا بی احتیاطی و سرعت زیاد 

باعث بروز این حادثه شده است.

از  سمنان  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری ۲ نفر از کارمندان یکی از بانک ها 
به جرم استفاده از مدرک تحصیلی جعلی خبر 
داد. سرهنگ محمود گیلانی گفت: بر اساس 
تحقیقات حراست یکی از بانک های استان 
سمنان مشخص شد ۲ نفر از کارمندان این 
بانک مدرک تحصیلی جعلی ارائه دادند و این 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل کلاهبرداری پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از بررسی 
دانشنامه هایی ارائه شده این افراد و استعلام از 
دانشگاه موردنظر مسجل شد متهمان در هیچ 
دانشگاهی ثبت نام نکرده و هیچگونه مدرک 
تحصیلی در مقطع کارشناسی به نام آن افراد 
صادر نشده است. رئیس پلیس آگاهی استان 

سمنان تصریح کرد: متهمان در اعترافات خود 
اظهار کردند که با اطمینان به فردی که قبلًا در 
یکی از اداره های دولتی فعالیت داشته برای 
تسریع در اخذ مدرک تحصیلی مبالغی را به آن 
فرد پرداخت کردند و جاعل نیز پس از مدتی 
مدارک پایان تحصیلات را در اختیارشان قرار 
داده اما تحقیقات تکمیلی کارآگاهان پلیس 
آگاهی مشخص شد فردی که این کارمندان از او 
نام برده اصلًا وجود خارجی نداشته و این موضوع 
برای به انحراف کشاندن تحقیقات پلیس و 
بی گناه نشان دادن خودشان مطرح کرده اند. 
گیلانی افزود: به این ترتیب جاعل بودن خود 
این دو کارمند در این پرونده محرز شد هر دو نفر 
پس از تکمیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی به دادسرا معرفی شدند.

جاعلان مدرک تحصیلی دستگیر شدند

نکــته
نکات ایمنی نصب بخاری   

مدیر پیشگیری منطقه 7 عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران توضیحاتی در مورد نکات ایمنی استفاده 
از وسایل گرمایشی ارائه داد. عبدالصمد کوهی درباره نکات ایمنی 
استفاده از وسایل گرمایشی اظهارکرد: اگر شهروندان در خانه از 
وسیله ای استفاده می کنند که از سوخت های فسیلی استفاده می کند، 
بایستی به چند نکته اساسی و مهم توجه کنند و با رعایت استانداردها 

خطر را به حداقل برسانند:
۱ -  استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد و سرویس آن ها قبل 
از استفاده، توسط متخصصان و افرادی که از آموزش و مهارت کافی 

برای سرویس وسایل گرمایشی برخوردار باشند.
۲ -  برای هر بخاری فقط یک دودکش جداگانه، شیر و شلنگ 

جداگانه استفاده شود.
۳ -  قبل از نصب و راه اندازی وسایل گرمایشی از بازبودن مسیرهای 
دودکش مطمئن شوید. یکی از راه های اطمینان از بازبودن مسیر 
دودکش روشن نمودن کبریت یا شمع در ورودی دودکش است، 
اگر شعله به سمت بالا و جهت خروجی دودکش حرکت کرد یعنی 

مسیر باز است.
۴ -  شعله بخاری باید آبی بسوزد اگر شعله زرد یا نارنجی بود، نشانه 

وجود یک مشکل یا نقص در بخاری است. 
۵ -  قطر لوله دودکش در خروجی برابر یا بزرگتر از قطر خروجی 

وسیله گرمایشی باشد.
۶ - عدم استفاده از لوله های آکاردئون یا آلومینیومی و یا 
پلاستیکی و استفاده از لوله های استاندارد فلزی یا سیمانی با 

کلاهک H که دو خروجی داشته باشند.
7 -  پوشاندن و یا ایزوله کردن لوله های فلزی در معرض هوای آزاد 
با مواد عایق حرارتی مثل پشم شیشه و غیره همچنین باید از اتصال 
بدون درز لوله بخاری به دیوار و سایر قسمت ها مطمئن شوید تا از بروز 

هر گونه مشکل جلوگیری شود.
8 -  بعد از نصب و روشن کردن بخاری به لوله آن دست بزنید، 
اگر گرم و داغ بود، نشانه بدون نقص بودن بخاری است و اینکه تهویه 
به درستی انجام می شود. اگر سرد بود به سرعت نسبت به تغییر یا 

بررسی بخاری و دودکش اقدام کنید.
۹ -  برای تهویه هوا و درست کارکردن بخاری راهی یا منفذی 
را در محیط ایجاد کنید مثل منفذ پنجره یا زیر درها همچنین از 
قراردادن بخاری یا لوله آن در نزدیکی پرده یا لوازم قابل اشتعال 

خودداری کنید. 
۱۰ -  از قراردادن خروجی دودکش در درز انقطاع )فضای دو 
ساختمان( خودداری کنید زیرا احتمال نشت گاز مونوکسیدکرین از 

طیق منافذ به ساختمان وجود دارد.
۱۱ -  استفاده از سنسور یا حسگر گاز مونواکسیدکربن )دتکتور( و 
رعایت تمام موارد استاندارد بخاری، دودکش، تهویه، نصب در صورت 
استفاده از وسایل گرمایشی فسیلی در منزل می تواند در کاهش 

حوادث بسیار مفید باشد.
۱۲ -  دودکش های عمودی بخاری بایستی توسط بست ها به دیوار 
محکم شود و ارتفاع لوله بخاری یا دودکش باید یک متر از بلند ترین 

نقطه پشت بام بالاتر باشد.
۱۳ - عدم استفاده از وسایل گرمایشی شعله عریان )اجاق گاز( در 

محیط های بسته. این کار می تواند باعث انتشار گازهای سمی شود.
۱۴ - عدم استفاده از بخاری های بدون دودکش به ویژه در 
محیط های بسته و قرارندادن خروجی لوله بخاری در داخل آب 
درون ظرف، لوله بخاری باید راهی برای خروج به هوای آزاد 

داشته باشد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یک 
کلاهبردار که با شناسایی عمده فروشان سایت های اینترنتی 
از آنان کلاهبرداری می کرد، خبر داد. سردار علی ولیپور 
گودرزی اظهار کرد: با مراجعه یکی از عمده فروشان سایت های 
آگهی اینترنتی مبنی بر کلاهبرداری و فروش ۵ تن خرما 
به مبلغ ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، بررسی موضوع در 
دستور کار کار آگاهان پایگاه ششم این پلیس قرار گرفت. 
وی عنوان کرد: شاکی پس از تماس های تلفنی متهم و انجام 
معامله به شرط دریافت وجه نقد بلافاصله پس از تحویل کالا 
به راننده یکدستگاه خودروی نیسان، به همراه راننده خودرو به 

نزدیک ترین بانک مراجعه می کند ولی راننده خودروی نیسان 
از غفلت شاکی استفاده و به سرعت از بانک متواری می شود. 
رئیس پلیس آگاهی تهران اعلام داشت: در بررسی های 
کارآگاهان مشخص شد، چند پرونده مشابه به همین شیوه در 
پلیس آگاهی طرح شده است و با تجمیع اطلاعات به دست 
آمده کارآگاهان موفق شدند محل کلاهبردار را حصارک کرج 
استان البرز شناسایی کنند و در نهایت پس از هماهنگی های 
قضائی متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. این مقام ارشد 
انتظامی به کشف یک هزار و ۳۵۹ کیلوگرم عسل و ۶۰۰ کیلو 
گرم زغال از مخفیگاه متهم اشاره کرد و افزود: با انتقال متهم به 

مقر پلیس وی به ۱۵ فقره کلاهبرداری مشابه از عمده فروشان 
اعتراف کرد. سردار ولیپور گودرزی افزود: کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۱۵ میلیارد ریال اعلام 
کرده اند. وی با بیان اینکه کلاهبرداران برای رسیدن به 
اهدافشان اقدام به مانورهای متقلبانه می کنند و با ادعاهای 
واهی اعتماد افراد را به خود جلب می کنند، تاکید کرد: قبل 
از انجام معامله ضمن ملاقات حضوری با طرف دیگر و احراز 
هویت وی، وضعیت حساب بانکی وی را استعلام و معاملات 
مطمئن انجام بدهید. این مقام انتظامی در پایان متذکر شد: 

دستگیری راننده خودروی نیسان در دستور کار قرار دارد.

کلاهبرداری میلیاردی به سبک سایت های اینترنتی

کشف 171 کیلوگرم تریاک 

سقوط مردی از ارتفاع ۲۰ متری 

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف ۱7۱ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک در 
شهرستان بهبهان خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی اظهار داشت: در راستای تداوم اجرای 
طرح های برخورد با عناصر اصلی تهیه، توزیع و ترانزیت موادمخدر، ماموران پلیس شهرستان 
بهبهان با تلاش شبانه روزی و اشراف اطلاعاتی از انتقال یک محموله مواد مخدر مطلع شدند. 
وی افزود: ماموران پلیس با رصد فنی و تسلط اطلاعاتی محور تردد یکدستگاه خودروی پراید 
حامل موادمخدر را در محور مواصلاتی این شهرستان شناسایی و طی عملیاتی ضربتی آن را 
متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: ماموران پلیس در بازرسی از 
خودروی توقیفی مقدار ۱7۱ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه ای جاسازی 
شده بود، کشف کردند. سردار میرفیضی خاطرنشان کرد: پلیس مقتدرانه با توزیع کنندگان 

موادمخدر و سوداگران مرگ که به دنبال تباهی جامعه و جوانان هستند، مقابله خواهد کرد.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی تبریز از سقوط 
یک مرد از ارتفاع ۲۰ متری در یک شرکت صنعتی خبر داد. دکتر اصغر جعفری روحی در 
گفت وگو با ایسنا گفت: گزارش سقوط یک مرد ۴۶ ساله در یکی از شرکت های صنعتی تبریز 
به مرکز اورژانس استان اعلام شد. وی افزود: با حضور نیروهای اورژانس آذربایجان شرقی 
و طبق گفته شاهدان در صحنه، این فرد از ارتفاع حدود ۲۰ متری به پایین سقوط کرده 
بود. وی ادامه داد: فرد مذکور از ناحیه سر و گردن دچار آسیب شدیدی شده بود و بر اثر این 
حادثه نیز فوت شده که امکان احیای وی وجود نداشت. جعفری گفت: متوفی بعد از این 

اتفاق تحویل عوامل انتظامی داده شد.

مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران اعلام کرد:

مرگ  در انفجار مواد محترقه
مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ اعلام کرد: انفجار مواد محترقه باعث مرگ یک 
مرد میانسال در محدوده خیابان اجاره دار شد. مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ 
خبر داد: از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک انفجار در محدوده خیابان 
اجاره دار و مرگ یک نفر )رهگذر( در این حادثه به کلانتری ۱۰۶ نامجو اعلام شد. با 
حضور مأموران در محل و انجام بررسی های اولیه مشخص شد انفجار موادمحترقه 
همراه متوفی )حدوداً ۴۰ ساله( باعث مرگ این شخص شده است. در حال حاضر تیم های 
تخصصی پلیس به همراه بازپرس کشیک دادسرای امور جنایی تحقیقاتشان را جهت 
شناسایی هویت متوفی و دیگر اقدامات شروع کرده اند که نتیجه اقدامات و بررسی های 

صورت گرفته متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.


